

Secretaria Municipal de Saúde Fundação Municipal de Saúde



Bituruna - Estado do Paraná

PORTARIA N.º 045/2012

Josmar Guizs Cruz, Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através da Lei Municipal nº 680/99,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica NOMEADA, a partir de 03/05/2012, DIRLENE SANDI NALON RG 8.686.882-2 SSP/PR, para o cargo Comissionado de Coordenador de Departamento de Enfermagem, da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna de conformidade com a Lei Municipal nº 1610/2011.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Bituruna, 02 de maio de 2012.

Josmar Guizs Cruz

Secretario de Saúde e Saneamento Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde.

Fone (42) 3553 17 33 - E-mail: saude@bituruna.pr.gov.br